MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

COMISSÃO DO PROCESSO INTERNO DE REMOÇÃO – CPIR
PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO PARA REMOÇÃO POR PURMUTA DE SERVIDORES DOCENTE

EDITAL Nº 15, DE 28 DE SETEMBRO DE 2017

Informações da Comissão de Remoção Interna
E-mail: remocaointerna@ifpa.edu.br
Av. João Paulo II, nº 514, Castanheira, CEP 66.610-770, Belém - PA.
Celular: (91) 99126-7735

Comissão Organizadora:

Felix Carmo – Presidente
Waldemir Bezerra – Membro
Rômulo Mouro – Membro

IFPA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO em epígrafe, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria n.º 2.206/2016, faz
saber aos interessados o RESULTADO PROVISÓRIO, conforme segue:

ÁREA NOME ORIGEM DESTINO SITUAÇÃO

GEOGRAFIA ATHILA LIMA KZAN BRAGANÇA BELÉM DEFERIDO

Belém/Pa, 13 de outubro de 2017.

Felix Carmo
Presidente da Comissão de Remoção Interna
Port. 2.206/2017-GAB